OFÍCIO VEREADOR N° 1672/2015
São Roque, 29 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à colocação de um portão ou corrente no final da Rua Antonio Luis Espinha, acesso ao lado da arquibancada do Campo 7 de Setembro, Distrito de São João Novo.

Tal providência é necessária para impedir que joguem lixo no local, bem como para evitar invasões e ações de vândalos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 08:38:53 05338/2015
/JM